
No Nama Respondent L/P Usia Pendidikan Alamat Pekerjaan No. HP Email Output Pelayanan Keterangan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Kapten Inf Abd Razak L 58 SMA Jl. Jndral Sudirman Blok D. Lombok Barat TNI AD 087865955067 Abdulrazak@gmail.com Terdakwa

2 Serma I Nengah Swenia L 51 SMA Jl. Danau Toba. L Terusan, Kel. Lelateng, kec. Negara, 

Kab. Jembrana

TNI AD 081703472273 Nengahswenia@gmail.com Terdakwa

3 Serma Andi Purnomo L 38 SMA Jl. Teuku Umar Barat Gg. Gumitir Denpasar TNI AD 081339219381 Andi[purnomo@gmail.com Terdakwa

4 Serka Gede Edy L 32 SMA Asrama TNI Teplan NTT TNI AD 087863315989 Gedeedy77@gmail.com Terdakwa

5 Serka Musana Ali L 29 SMA Asrama PB Sudirman Denpasar TNI AD 081945456599 Musanaali117@gmail.com Terdakwa

6 Serka Rendra Prasetyo L 35 SMA Asr Prajaraksaka Blok B 18 Kepaon Denpasar TNI AD 081237366263 Rendra@gmail.com Terdakwa

7 Serka Aldo Siahan L 34 SMA Rusunawa M.T Haryono TNI AD 081337789399 aldosiahan@gmail.com Terdakwa

8 Sertu Taufan Sofyan L 34 SMK Asrama Wisma Bayu Kuta Badung TNI AD 0813396602070 Taufansp@ymail.com Terdakwa

9 Koptu I Nengah Tunas L 40 SMA Ds. Siakin Kec. Kintamani TNI AD 082146618665 Tunas71@gmail.com Terdakwa

10 Kopda Roy Lauren L 40 SMA Asrama Kodim 1628/Sumbawa barat TNI AD 081353530000 Roylauren@gmail.com Terdakwa

11 Praka Heri Febrianto L 31 SMA Asrama Militer Yonif 614/RGP Kab. Malinaung TNI AD 082358687474 Herifebrian@gmail.com Terdakwa

12 Prada I Wayan Gede L 22 SMA Mess Pringgodani Lanud Ngurah Rai TNI AU 085792221498 Ywayan@gmail.com Terdakwa

13 Letkol Chk Putu G Budiadi L 57 S1 Otmil Denpasar TNI AD 081285235800 budiadi22@gmail.com Oditur

14 Mayor Chk Dwi Chrisna P 38 S2 Asrama Sudirman Denpasar TNI AD 081337704401 Chrisna@gmail.com Oditur

15 Mayor Chk Sugito L 49 SMA Asrama Korem 162 Mataram TNI AD 081236342941 Sugito@gmail.com PH

16 Lettu Chk Irfan Jaya L 42 SMA Asrama Korem 162 Mataram TNI AD 081222762040 Irfan@gmail.com PH

17 Mayor Chk Bahwani L 48 S1 Asrama Sudirman Denpasar TNI AD 081311566799 Bahwani@gmail.com PH

18 Lettu Chk Yudi L 40 S1 Yos sudarso Denpasar TNI AD 081329662119 Yudi@gmail.com PH

19 Letda Chk Indra L 25 S1 Yos sudarso Denpasar TNI AD 081325880623 Indra@gmail.com PH

20 Letda Chk Komang Agus L 39 S1 Yos sudarso Denpasar TNI AD 087762675541 Agus89@gmail.com PH

21 Sertu Komang Mertayasa L 32 S1 Gianyar Bali TNI AD 081212767363 sumertawan@gmail.com PH

22 Lettu Chk Sri Hartata L 40 S1 Yos sudarso Denpasar TNI AD 085866821363 Hartata@gmail.com PH

23 Lettu Sus Elfan L 32 S1 Mess Pringgodani Lanud Ngurah Rai TNI AU 081315979492 Elfan@gmail.com PH

24 Serma I Nyoman Tri S L 38 SMA Jl. Dewi Sartika Denpasar TNI AD 081343000943 Trisutrisna@gmail.com Saksi

25 Peltu Ni Nyoman Armini P 56 SMA Jl. Sudirman, Denpasar TNI AD 08124623100 arminikd@gmail.com Saksi

26 Kapten Cba I Mulya Antara L 47 SMA Asrama Prajaraksasa Blok B/6 Pemogan TNI AD 081237392193 Mulyantara@gmail.com Saksi

27 Kapten Cba I Gede Cana L 49 SMA Asrama Prajaraksasa Blok C/5 Pemogan TNI AD 085102189920 Cana27@gmail.com Saksi

28 Kapten Inf A.A. Made Artana L 53 SMA Br. Gadon Kerobokan Kaja Kuta Utara Bali TNI AD 081343000943 Madeartana@g.com Saksi

29 Peltu Komang Budi L 44 S1 Glogor carik Denpasar TNI AD 087841644442 astawa@gmail.com Saksi

30 Serda Andre Dwi L 27 SMA Asrama Prajaraksasa Pemogan TNI AD 081216784571 andredwi@gmail.com Saksi

31 Kadek Sita Swastini P 32 SMA JI. Tukad Pakerisan Gg. XX A Denpasar, Bali Swasta 0895413699499 swastini@gmail.com Saksi

32 Orance Selan P 40 SMA Bena, RT. 08, RW. 03, Desa Bena, Kab. TTS, Kec. 

Amanuban Selatan

Swasta 082144626004 selan@gmail.com Saksi

33 Sertu Ismansyah Putra L 29 SMA Asrama Rindam Tabanan Udayana TNI AD 087862139443 Aldosiahan@gmail.com Saksi

34 Serma Tomy Pribowo L 29 SMA BTN Puskopad 1 Bukit Sanggulan Tabanan TNI AD 083999786550 Tomy34@yahoo.com Saksi

35 Piyan Gustafianan L 42 S1 BTN Selakopi Blok B-6 Sindang Barang Bogor Jawa 

Barat

PNS 08111880820 Gustafian@gmail.com Saksi
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36 Samsudin L 45 S1 BTN Pondok Jati Asri Sesela Lombok Barat NTB PNS 085338643019 samsudin@gmail.com Saksi

37 Hanik Fauzi L 30 S1 Perum Pesona Udayana Blok B 2 Nomor 9 Kuta Selatan 

Badung Bali

PNS 08225345675 Fauzi@gmail.com Saksi

38 Rivnil Hakim, S.H. L 42 S1 Jalan Pulau Saelus Nomor 6 Pedungan Denpasar 

Selatan 

Swasta 08126916911 rivnil@gmail.com Saksi

39 Putu Ria Monica Sari P 27 SMA Br. Kauh Getasan Petang Badung Bali Swasta 085738514376 Riamonicasari@gmail.com Saksi

40 Letda Kes Dr. Toni Alie L 30 S1 Mess Perwira Lanud Ngurah Rai TNI AU 081338032314 Tonialie@gmail.com Saksi

41 Kopda Agus Rifai L 33 SMA Komplek TNI AU Tuban Bali TNI AU 081338032314 Agusrifai@gmail.com Saksi

42 Jefri Lopo L 51 SMA Kodim 1617/Jembrana TNI AD 081805464407 jefri@gmail.com Saksi

43 I Komang Alit L 42 SMA Kodim 1617/Jembrana TNI AD 081914518084 komangali@gmail.com Saksi

44 I Wayan Wenten L 50 D3 Jl. Waturenggong Gang XVII No. 22 Denpasar Selatan PNS 081238851346 winten@gmail.com Saksi

45 Drs. I Wayan Sunarma, M.Pd.H L 49 S2 Jl Dewi Supraba No 14 Kel. Peguyangan Kangin, Kec. 

Denpasar Utara

PNS 081338208787 sunarma@gmail.com Saksi

46 Kadek Adhy Suryadhyantha, 

S.H.,M.M

L 42 S1 Jl Waturenggong gang III A Nomor 10 Denpasar Selatan PNS 082861981887 Suryadhyantha@gmail.com Saksi

47 I Wayan Karyawan L 41 SMA Br Penglumbaran Desa Susut Kec. Susut Kabupaten 

Bangli

PNS 085205517363 sujatmika@gmail.com Saksi

48 I Putu Wisnu Meiga Putra L 36 SMA Banjar Teges Padang Sambian Kelod Denpasar Barat 

Bali

Swasta 081907895595 Meigaputra@gmail.com Saksi

49 Devi Susanti P 27 SMA Mandala Utama No.12 Tuban Kuta Bali Swasta 082146589362 Susanti@gmail.com Saksi

50 I Gd. W P Widhiatman L 35 SMA Jl. PB Sudirman No.1 Denpasar Bali TNI AD 081343009085 Widhiatman@gmail.com Saksi

51 Pelda I K Eka Dwipayana L 50 SMA Br. Tegal Cantel Desa Yeh Kuning Jembrana TNI AD 081339118392 Ekadwipayana@gmail.com Saksi

52 I Nyoman Herry Gunawan L 40 SMA Banjar Uma Kapal Kec. Mengwi Badung Swasta 081916490333  Herrygunawan@gmail.com Saksi

53 I Nengah Parsika L 42 SMA Jln. Nangka Gang Nuri II No. 25  Denpasar Swasta 081805660623 parsika@gmail.com Saksi

54 I Komang Sudarma L 44 SMA Br. Dinas Perangsari Tengah, Desa Duda Utara, Kec. 

Selat, Kabupaten. Karangasem

Swasta 081999314999 Sudarma@gmail.com Saksi

55 Ni Putu Diah Ayu Karina 

Prabandari

P 20 SMA Perum Perubahan Benoa No. 12 B Pesanggaran 

Denpasar Selatan

Mahasiswa 081239191046 karinaprabandarii@gmail.com Pengunjung

56 Irwan Efendi L 23 SMA Jl. P. Saelus Gg Mawar Sesetan Mahasiswa 082233112558 irwaneffendifh@gmai.com Pengunjung

57 Putu Krisna Widya Sujana L 20 SMA  jl. Dewi Supraba VIII no. 25 dps Mahasiswa 087855475216 krisnawidya25@gmail.com Pengunjung

58 I Gede Prema Nugraha S L 19 SMA Jl. Meduri No. 27 Dps Mahasiswa 08970963963 premanugraha12@gmail.com Pengunjung

59 I Ketut Enrico Christiawan L 21 SMA Jl. Padang Udayana Gang VIII No. 9, Pd Sambian Mahasiswa 0895374227711 enricochrist29@gmail.com Pengunjung

60 Ngakan gede bagus L 21 SMA  JL. Wijaya Kusuma Gg 1 No 6 Mahasiswa 081337287074 baguswidyagraha22@gmail.com Pengunjung

61 Kadek Edo Septian L 20 SMA jl. Tegal Luwih III no 68 blok OO, dalung permai Mahasiswa 083116032113 edoseptian22@gmail.com Pengunjung

62 I Nyoman Adi Muliana Kusuma L 19 SMA Jl Kenyeri Gang Kemuning 2 no 7 Mahasiswa 082146269939 mulianaadi57@gmail.com Pengunjung

63 Ni Luh Putu Intan Mirayanti P 20 SMA  Jln praja IV, Kuta utara, Bali Mahasiswa 08563822411 intanmirayanti24@gmail.com Pengunjung

64 I Made Ngurah Adi L 20 SMA Perum Graha Asri Persada Blok P4 Penyalin Tabanan Mahasiswa 081999271825 ngurahadikusumadewa16@gmail.com Pengunjung

65 Dewa Gede Dirgayusa Werdi L 20 SMA Jln. Raya Semat gang jalak 18 no 01, Kuta Utara, Mahasiswa 089670227411 dirgayusa.werdi@gmail.coM Pengunjung

66 I Made Dwi Narendra L 20 SMA  Jl. Betaka Br. Penggilian Gg. Anggrek II No.03 Dalung Mahasiswa 081337503423 dwinarendra002@gmail.com Pengunjung

67 Luh Made Mutiasari P 19 SMA Banjar Peken, Desa Tangkas, Klungkung Mahasiswa 082146130195 Mutiasari352@gmail.com Pengunjung

68 Anindhya pebry afifah P 22 SMA Jl. raya sading , mengwi badung Mahasiswa 088236245645 anindyafbry8@gmail.com Pengunjung

69 Lettu Czi Denny L 43 SMA Asrama Prajaraksa Kepaon TNI AD 081246084953 denny43@gmail.com Pengunjung

70 Peltu Asep L 48 SMA Asrama Prajaraksa Kepaon TNI AD 081213133198 asep48@gmai.com Pengunjung

71 Serma Anang L 41 SMA Komplek TNI AU Tuban Bali TNI AU 082236526151 Anang331@gmail.com Pengunjung

72 Serda Sonlana L 45 SMA Komplek TNI AU Tuban Bali TNI AU 087810134235 Soniana@gmail.com Pengunjung

73 Serka I Putu Janaka L 46 SMA Komplek TNI AU Tuban Bali TNI AU 081239399052 Putujanaka@gmail.com Pengunjung

74 Peltu Istamin L 49 SMA Komplek TNI AU Tuban Bali TNI AU 081338535494 Istamin@gmail.com Pengunjung
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75 Dodi Kus Hendrarto L 34 SMA Asrama PB Sudirman Denpasar TNI AD 085254443833 Dodikushendrarto@gmail.com Pengunjung

76 Halim L 36 SMA Asrama PB Sudirman Denpasar TNI AD 081237640085 Halim08@gmail.com Pengunjung

77 Erwin Hardianto L 41 SMA Mess AU Denpasar TNI AU 0811967565 Erwinhar90@gmail.com Pengunjung

78 Filmon L 37 SMA Mess AU Denpasar TNI AU 081360321984 Filmon99@gmail.com Pengunjung

79 Dewa Rai L 36 SMA Rindam Tabanan TNI AD 081337502844 Dewarai@gmail.com Pengunjung

80 Putu Dharma Setyawan L 38 SMA Singaraja TNI AD 081339627536 Putuset@yahoo.co.id Pengunjung

81 Kadek Sugianto L 37 SMA Asrama PB Sudirman Denpasar TNI AD 085738070551 Kadeksugi12@yahoo.com Pengunjung

82 Kadek Setyawan L 32 SMA Kesdam Denpasar TNI AD 081999951581 set.kadek@gmail.com Pengunjung

83 Chandra L 31 SMA Kesdam Denpasar TNI AD 08983721648 Chandraciz12@gmail.com Pengunjung

84 Gusti Komang L 32 SMA Kesdam Denpasar TNI AD 083160306531 komanggusti@gmail.com Pengunjung

85 Joshua L 33 SMA Denpasar Swasta 081338808626 Joshua45@gmail.com Pengunjung

86 Budiartama L 31 SMA Asrama Rindam Tabanan Udayana TNI AD 081353771753 Budiartama54@gmail.com Pengunjung

87 Ketut Dana L 30 SMA Asrama PB Sudirman Denpasar TNI AD 081337174772 Ketutdana56@gmail.com Pengunjung

88 Khoirul L 32 SMA Asrama PB Sudirman Denpasar TNI AD 08170663830 Khoirul71@gmail.com Pengunjung

89 Gede dewa L 34 SMA Banyuasri Singaraja TNI AD 085921417955 Dewa86@gmail.com Pengunjung

90 Gede Satria L 31 SMA Denpasar PNS 08970130076 Satria31@gmail.com Pengunjung

91 Putu Dharmana L 35 SMA Denpasar PNS 08135389368 Dharma@gmail.com Pengunjung

92 Riyan L 28 SMA Denpasar PNS 082236367071 Riyan71@gmail.com Pengunjung

93 Gusti Ginastra L 30 SMA Denpasar PNS 087762250711 Ginastras@gmail.com Pengunjung

94 Kadek Dian L 31 SMA Denpasar PNS 087861626699 Diana@gmail.com Pengunjung

95 Desak Trisnawati P 26 SMA Denpasar PNS 08196472757 Desak@gmail.com Pengunjung

96 Hariyanto L 35 SMA Kediri Tabanan TNI AD 08144345556 Hariyanto@gmail.com Pengunjung

97 Guna Yasa L 33 SMA Bangli TNI AD 085333684005 Gunayasa@gmail.com Pengunjung

98 Ismani L 34 SMA Asrama Sudirman TNI AD 081237940575 ismani@yahoo.com Pengunjung

99 Ketut Sunarto L 36 SMA Banyuasri Buleleng TNI AD 081353728667 Sunarta@gmail.com Pengunjung

100 Kadek Budiawan L 25 SMA Asrama Sudirman TNI AD 082146112828 Budiawan@gmail.com Pengunjung

101 Jaya Kumarha L 38 SMA Jl. Ayani Denpasar TNI AD 0852197702216 Kumhara@gmail.com Pengunjung

102 Silviana P 35 S1 Jl. Raya Puputan Renon Swasta 085240861005 silvina@gmail.com Pengunjung

103 I Wayan Erik L 31 SMA Jl. Gunung Agung Denpasar Swasta 085237526808 Erik86@gmail.com Pengunjung

104 Gusde L 38 SMA Jl. Gunung Sangiang Swasta 087861004599 Adnyana38@gmail.com Pengunjung

105 Togar Situmorang L 48 S2 Jl. Ayani Denpasar Swasta 08124652979 Situmorang@gmail.com Pengunjung

106 Nyoman Budiasa L 41 SMA Jl. Ayani Denpasar Swasta 081933027898 budiasa@gmail.com Pengunjung

107 Komang Antara L 30 SMA JL. Kebo Iwa Denpasar Swasta 087753033723 Antara@gmail.com Pengunjung

108 Muhammad Rafly L 34 SMA Renon Denpasar Swasta 087760074229 Rafly@gmail.com Pengunjung

109 Farhan L 31 SMA Jl. Raya Sesetan Swasta 081237362695 Farhan@gmail.com Pengunjung

110 Serma Agus Kondana L 39 SMA Renon Denpasar TNI AD 085855052909 Agus@gmail.com Pengunjung

111 Serka Fery L 37 SMA Renon Denpasar TNI AD 081806445320 Fery@gmail.com Pengunjung

112 Bambang L 45 SMA Renon Denpasar PNS 081338499415 Bambang@gmail.com Pengunjung

113 Nyoman Suardika L 38 S1 Renon Denpasar PNS 085237705098 Suardikanyoman@gmail.com Pengunjung

114 Serma Putu Setiawan L 47 SMA Renon Denpasar TNI AD 081338989153 setiawan@gmail.com Pengunjung

115 Serma I Gst Ngurah L 33 SMA Gianyar Bali TNI AD 087860341849 Ngurahgusti@gmail.com Pengunjung

116 Kadek Beni Saputra L 38 S1 Panjer PNS 081338727002 Benisaputra@gmail.com Pengunjung

117 Letkol Chk Dewa P Martin L 50 S1 Jl. Gunung agung Denpasar TNI AD 081321928388 Putumartin@gmail.com Pengunjung

118 Serka Putu Oka L 32 SMA Jimbaran Bali TNI AD 081310929788 Putuoka@gmail.com Pengunjung

119 I Gst Padang L 52 S1 Denpasar PNS 087861863151 Padang@gmail.com Pengunjung

120 Letda Chk I G Brahmantara L 38 S1 Jl. Yos Sudarso TNI AD 085238110271 Brahmantara@gmail.com Pengunjung

121 Kapten Sus I gede Prabawa L 30 S1 Asrama Lanud Ngurah Rai TNI AU 081916212844 Prabawa@gmail.com Pengunjung

122 Eka Suriani P 36 S1 Gianyar Bali PNS 08563838022 Suriani@gmail.com Pengunjung
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123 Olif P 36 S1 Banjar Grenjeng Denpasar PNS 0818348521 Olif@gmail.com Pengunjung

124 Diah Sukmawati P 25 SMA Kebo Iwa Denpasar Swasta 082144510155 Sukmawati@Gmail.com Pengunjung

125 Mayor Chk Daniel D S L 39 S1 Asrama Sudirman Denpasar TNI AD 081086684804 Daniel@gmail.com Pengunjung

126 Pratu Haris L 32 SMA Asrama Raider Singaraja TNI AD 0859379628 Haris@gmail.com Pengunjung

127 Wayan Sariati P 45 S1 Yos sudarso Denapsar PNS 081529170292 Sariati@gmail.com Pengunjung

128 Letda Chk Dwi L 37 S1 Yos sudarso Denapsar TNI AD 081380009007 Dwi77@gmail.com Pengunjung

129 Letda Chk Gede Sastrawan L 36 S1 Yos sudarso Denapsar TNI AD 08214780544 Sastrawangede@gmail.com Pengunjung

130 Prada Ditya Saputra L 25 SMA Gianyar Bali TNI AD 082147397695 DityaSaputra@gmail.com Pengunjung

131 Arnivianti P 27 S1 JL. Kebo Iwa Denpasar Swasta 087853924684 Arnivianti11@gmail.com Pengunjung

132 Indri P 33 S1 Jl. Hayam Wuruk Denpasar Swasta 081803643646 IndriGT@gmail.com Pengunjung

133 Serma Made Yudhana L 40 SMA JL. Kebo Iwa Denpasar TNI AD 082341005430 Yudanamade@gmail.com Pengunjung

134 Serma Made Ariana L 39 SMA Asrama Sudirman Denpasar TNI AD 082144190401 Madeariana@gmail.com Pengunjung

135 Letda Inf Nym Budiastawa L 39 S1 Asrama Sudirman Denpasar TNI AD 085243008552 Budiatawa@gmail.com Pengunjung

136 Budi Miastri p 41 SMA Asrama Sudirman Denpasar Swasta 081353209173 Miastri@gmail.com Pengunjung

137 Putu Junia P 36 SMA JL. Kebo Iwa Denpasar Swasta 087861959461 Juniaputu@gmail.com Pengunjung

138 Ida Ayu Budi Utami P 39 SMA Pamogan Denpasar Swasta 082233668866 Budiutami@gmail.com Pengunjung

139 Dewi Yani P 33 SMA Asrama Sudirman Denpasar Swasta 08991140680 Dewiyani@gmail.com Pengunjung

140 Kadek Rosianti P 36 D3 Tabanan PNS 085339359066 kadekrosianti1984@gmail.com Pengunjung

141 Putu Indah Yani Giri P 24 D3 Singaraja Swasta 083830835848 Indahgiri36@gmail.com Pengunjung

142 Made Yadnya L 54 SMA Gianyar Bali Swasta 081236966950 Yadnya@gmail.com Pengunjung

143 Lilik Untari P 52 SMA Gianyar Bali Swasta 087865198540 Untari70@gmail.com Pengunjung

144 Yuli P 28 SMA Jl. Veteran Denpasar Swasta 087822534170 Yuli@gmail.com Pengunjung

145 Christiana Trilukmansyah P 28 S1 Patih Nambi 2 Denpasar Swasta 082240201481 Christiana@gmail.com Pengunjung

146 Liliana Dwinata P 50 SMA Denpasar ART 085780070240 Liliana@gmail.com Pengunjung

147 Dede Ismail L 29 S1 Kampung jawa Denpasar Swasta 081237871721 Ismail@gmail.com Pengunjung

148 I Made Krisna Jaya L 28 SMA Sempidi Badung Swasta 081238355328 Krisnajaya@gmail.com Pengunjung

149 Maharani P 26 SMA Denpasar Swasta 085105822272 maharani@gmail.com Pengunjung

150 Ni Luh Putu Juniawati P 38 SMA Jl. Kebo Iwa Denpasar Swasta 081246411651 juniawati@gmail.com Pengunjung
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